## §. c.

## Plantae Labradoricae spuriæ arcticae.

32. *Agrostis stricta*. §. 5.  
 38. *Avena flexuosa*. §. 3.  
 51. *Carex curta*. §. 3.  
 84. *Armeria vulgaris*. §. 3.  
 100. *Kalmia glauca*. §. 3.  
 135. *Viburnum acerifolium*. §. 5.  
 153. *Peplis Portula*. §. 3.  
 167. *Crataegus coccinea*. §. 5.  
 190. *Stellaria glauca*. §. 3.  
 191. *Cerastium vulgatum*. §. 3.

Non cuncta fusius exponere opua est, quae ex his tabulis sive per se consideratis, sive comparatis

cum illis, quas supra dedimus, manarent. Attentione digniora quaedam sequenti tabula brevius comprehensa conspicientur.

	§. a. vere arcti- carum.	§. b. ambi- gu- rum.	§. c. spurie arcti- carum.	Sum- mae.
§. 1. polum integrum am- biunt. . . . .	33	23	—	56
§. 2. circuitus arctici no- vempartiti partes 5, 6 vel 7 occupant.	24	15	—	39
§. 3. circuitus ejusdem partes 2, 3 vel 4 occupant. . . . .	18	—	7	25
§. 4. extensione geogra- phica circa polum bis interceptae sunt.	4	—	—	4
§. 5. ad unam circuitus dicti partem restri- ctae sunt (exclusis speciebus mere La- bradoricis) . . . . .	7	—	3	10
Summae. . . . .	86	38	10	134

Jam nunc respiciendum est ad quaestionem su-  
pra propositam, cuius solvendae gratia haec omnia  
disputavimus: quidnam sit, quod stirpes Labradoriae  
tam inaequales circuitus arctici partes teneant? Par-  
tim autem tabula praecedente soluta esse, partim

de stirpium Labradoricarum extensione ad longitudinem paulo uberioris disserui, <sup>www.libtool.com.cn</sup> spero.

Quod superest, ut de stationibus plantarum Labradoricarum, sive de indole naturali arearum quas quaeque teneat, videamus, invitus aliis relinquo. Nescio enim, an ulla plantarum geographiae pars quum magis neglecta tum attentione dignior sit. Sed cocta recoquere poenitet, et quae scire hic opus esset, ex libris herbariisque non extorqueas. Itaque termino libellum, ~~quæc~~ perficere non potui, sperans tamen fore, ut doctis amicis non plane displiceat.

---

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)